
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Atraktivní divadlo v Úpici!

                                            Předprodej vstupenek probíhá v Turistickém informačním centru na Náměstí TGM v Úpici.Telefon 605 297 943.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Ne 26.03.2023 - Ne 26.03.2023

                                        
                                        [image: Atraktivní divadlo v Úpici!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Atraktivní divadlo v Úpici!

                                            Předprodej vstupenek probíhá v Turistickém informačním centru na Náměstí TGM v Úpici.Telefon 605 297 943.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Ne 26.03.2023 - Ne 26.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Skautský institut chystá zajímavé programy pro školáky

                                            Slyšeli jste už o projektu, ve kterém se Skautský institut snaží zhodnotit stoleté dědictví skautské výchovné metody? Její prvky používá při přípravě zážitkových i poznávacích programů pro žáky základních a středních škol. 
Díky dvěma probíhajícím projektům 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 25.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Místní akční plán Trutnovsko IV běží naplno

                                            Velkou odezvu vyvolala výzva pro základní školy nazvaná „Tvoříme komiks na regionální téma“. Této výzvě předcházelo proškolení zájemců z řad učitelů známou lektorkou Klárou Smolíkovou. „Společně s představiteli institucí neformálního a zájmového vzděláván�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 18.03.2024

                                        
                                        [image: Místní akční plán Trutnovsko IV běží naplno]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Místní akční plán Trutnovsko IV běží naplno

                                            Velkou odezvu vyvolala výzva pro základní školy nazvaná „Tvoříme komiks na regionální téma“. Této výzvě předcházelo proškolení zájemců z řad učitelů známou lektorkou Klárou Smolíkovou. „Společně s představiteli institucí neformálního a zájmového vzděláván�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 18.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Bitva u Žďáru

                                            Bitva u Žďáru patří k těm větším bitvám, které se na našem území odehrály. Přesto je v dnešní době prakticky zapomenutá a překryta novějšími válečnými událostmi, které se ve stejném prostoru odehrály o století později, při rakousko-pruské válce v roce 1866.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 25.09.2021 - So 25.09.2021

                                        
                                        [image: Bitva u Žďáru]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Bitva u Žďáru

                                            Bitva u Žďáru patří k těm větším bitvám, které se na našem území odehrály. Přesto je v dnešní době prakticky zapomenutá a překryta novějšími válečnými událostmi, které se ve stejném prostoru odehrály o století později, při rakousko-pruské válce v roce 1866.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 25.09.2021 - So 25.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Mateřská škola Suchovršice hledá učitelku

                                            Co je v nabídce? – 100% úvazek ve dvoutřídní MŠ– Přátelský kolektiv– Benefity z FKSP– Stravování s téměř domácí kuchyní– Moderní pomůcky– Krásná zahrada a hřiště u MŠ
Požadavky:
– Nástup v přípravném týdnu – konec srpna– Odbornou kvalifikaci pro

                                            Jestřebí hory, Suchovršice

                                            Po 22.05.2023

                                        
                                        [image: Mateřská škola Suchovršice hledá učitelku]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Mateřská škola Suchovršice hledá učitelku

                                            Co je v nabídce? – 100% úvazek ve dvoutřídní MŠ– Přátelský kolektiv– Benefity z FKSP– Stravování s téměř domácí kuchyní– Moderní pomůcky– Krásná zahrada a hřiště u MŠ
Požadavky:
– Nástup v přípravném týdnu – konec srpna– Odbornou kvalifikaci pro

                                            Jestřebí hory, Suchovršice

                                            Po 22.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Učitelé matematiky se sejdou v Trutnově

                                            Učitelé matematiky ze základních škol z území ORP Trutnov se sejdou se svými kolegy ze středních škol. Cílem setkání bude zefektivnění výuky matematiky v posledních ročnících ZŠ, aby žáci z těchto ročníků byli lépe připraveni na navazující středoškolské studium. Pr

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 08.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Nabídka brigády ve Chvalči

                                            Sázení stromků na pasekách. Nástup možný ihned, čistý výdělek 8,03 Kč za správně zasazený stromek. Motyku nebo sekeromotyku na sázení obec nedodává. Sraz vždy v 7:00 v Petříkovicích u tunelu za Jirmanovými, doprava do Petříkovic vlastní, odtud odvoz až k pasekám zajiš

                                            Chvaleč, Jestřebí hory

                                            Po 10.04.2023

                                        
                                        [image: Nabídka brigády ve Chvalči]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nabídka brigády ve Chvalči

                                            Sázení stromků na pasekách. Nástup možný ihned, čistý výdělek 8,03 Kč za správně zasazený stromek. Motyku nebo sekeromotyku na sázení obec nedodává. Sraz vždy v 7:00 v Petříkovicích u tunelu za Jirmanovými, doprava do Petříkovic vlastní, odtud odvoz až k pasekám zajiš

                                            Chvaleč, Jestřebí hory

                                            Po 10.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Prodej stolních kalendářů v Malých Svatoňovicích

                                            Malé Svatoňovice, Petrovice, Strážkovice, Odolov ve fotografii. Cena za kus je 90 Kč.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Po 05.12.2022

                                        
                                        [image: Prodej stolních kalendářů v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Prodej stolních kalendářů v Malých Svatoňovicích

                                            Malé Svatoňovice, Petrovice, Strážkovice, Odolov ve fotografii. Cena za kus je 90 Kč.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Po 05.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Posvícenská zábava ve Vlčicích

                                            V sobotu 21. 10. 2023 od 20 hodin na sále Kulturního domu ve Vlčicích.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 21.10.2023 - So 21.10.2023

                                        
                                        [image: Posvícenská zábava ve Vlčicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Posvícenská zábava ve Vlčicích

                                            V sobotu 21. 10. 2023 od 20 hodin na sále Kulturního domu ve Vlčicích.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 21.10.2023 - So 21.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            UKLIĎME ČESKO - poděkování do Batňovic

                                            V obci Batňovice a jejím okolí se podařilo sebrat cca 500 kg odpadků. Jarní úklidové akce se postupně konají ve všech obcích Svazku obcí Jestřebí hory. Jedním z cílů této celorepublikové akce je, abychom se naučili nebýt bezohlední k životnímu prostředí a okolí, ve 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Po 11.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zájezd na muzikál Slunce, seno, jahody

                                            Zájezd na muzikál pořádá Obec Radvanice. Závazné přihlášky se přijímají na tel. čísle 737 188 684 (p. Királová) nebo v Drogerii Copák u paní B. Seidelové, a to nejpozději do 30. 5. 2023. Cena lístku 990,-Kč. Doprava zdarma.
Hudbu, texty písní i muzikálové libreto vytvo

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 30.09.2023 - So 30.09.2023

                                        
                                        [image: Zájezd na muzikál Slunce, seno, jahody]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zájezd na muzikál Slunce, seno, jahody

                                            Zájezd na muzikál pořádá Obec Radvanice. Závazné přihlášky se přijímají na tel. čísle 737 188 684 (p. Királová) nebo v Drogerii Copák u paní B. Seidelové, a to nejpozději do 30. 5. 2023. Cena lístku 990,-Kč. Doprava zdarma.
Hudbu, texty písní i muzikálové libreto vytvo

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 30.09.2023 - So 30.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dětský karneval ve Rtyni

                                            Srdečně zveme do Rtyně v Podkrkonoší na dětský karneval pořádaný Taneční školou Bonifác, z.s.
Přijďte si užít odpoledne plné zábavy!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 19.03.2022 - So 19.03.2022

                                        
                                        [image: Dětský karneval ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dětský karneval ve Rtyni

                                            Srdečně zveme do Rtyně v Podkrkonoší na dětský karneval pořádaný Taneční školou Bonifác, z.s.
Přijďte si užít odpoledne plné zábavy!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 19.03.2022 - So 19.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




